Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Нефтеюганский район

п. Сингапай
НЕФТЕЮГАНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «РУЧЕЕК»

27.03.2024г
ПРИКАЗ

№ 70-0

О проведении спортивного досуга
«Мама, папа, я - здоровая семья»

На основании годового плана работы НРМДОБУ «Д/с «Ручеек» на 2023-2024
учебный год, в целях популяризации здорового образа жизни, развития чувства
коллективизма, организации семейного досуга,

приказываю:

1. Провести 11.04.2024 в 17.30 в младшей группе «Почемучки» спортивный
досуг «Мама, папа, я - здоровая семья».

2. Назначить воспитателя Воронову Н.Н. ведущим спортивного досуга.
3. Воспитателям Вороновой Н.Н., Уметбаевой А.Б.:

- разработать сценарий мероприятия;
- обеспечить участие команд в конкурсе;
- обеспечить безопасные условия для воспитанников в спортивном

зале;
- составить и представить заведующему детским садом списки

людей, которые будут присутствовать на мероприятии;
- подготовить атрибуты, спортивный инвентарь;
- разместить информацию о проведенном мероприятии на

официальном сайте ДОУ.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего

Ахтямову Ф.А.